
 
 
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 09.06.2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                     (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 
Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, li 09.06.2017 
 

Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                   (Zanin Dr. Giorgio) 
 
 

 
 
 
 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 
 
 

 
 

 

 
 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 114 del 09/06/2017  

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 
 

L’anno duemiladiciassette , il giorno nove  del mese di Giugno  

presso la sede dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, 

in Via G. Bisognin n. 6, il Direttore – Segretario dell’Ente Petris Dr. 

Luigi, sulla base di quanto disposto dal Regolamento di 

Amministrazione e di organizzazione degli uffici e dei servizi 

approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, ha adottato la 

presente determinazione in merito al seguente oggetto: 
 
 
 
 
 
 

 
 

VERSAMENTO CONTRIBUTO ANAC 1° QUADRIMESTRE 2017. 
 



 
IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
     

    VISTA la delibera del 3.11.2010 dell’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, 

Servizi e Forniture in attuazione dell’art. 1 commi 65 e 67 della L. 23.12.2005 n. 266, resa 

esecutiva a partire dal 01.01.2011 con D.P.C.M. 3.12.2010, la quale prevede che le stazioni 

appaltanti di cui agli artt. 32 e 207 del D.Lgs. 163/2006 che intendano avviare una procedura 

finalizzata alla realizzazione di lavori o all’acquisizione di servizi e forniture devono, 

obbligatoriamente, richiedere il rilascio di un numero identificativo, detto numero di gara, 

attraverso il Sistema Informativo di Monitoraggio delle Gare (SIMOG) e per ogni lotto il sistema 

attribuirà un Codice Identificativo (CIG); 

 
    PRESO ATTO che sempre la suddetta delibera prevede un contributo economico per 

ognuna delle procedure attivate, da pagare con cadenza quadrimestrale, entro il termine di 

scadenza previsto nei “Pagamenti mediante avviso” (MAV) emessi dall’ANAC; 

 

   RISCONTRATO nell’apposita sezione dell’ANAC, adibita al servizio riscossione contributo, 

l’allegato avviso MAV con relativo elenco delle gare attivate,  con scadenza di versamento il 

07.07.2017 e di importo pari a € 1.080,00, secondo quanto previsto dalla delibera ANAC del 

09/12/2014; 

 

   VISTA la deliberazione nr. 31 del 27/12/2016, che approva il bilancio economico annuale di 

previsione esercizio 2017  e la relativa Relazione programmatica; 

    

    VISTO il vigente Statuto; 

 

 
 

DETERMINA 
 

 
Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

 
 - di liquidare l’importo di € 1.080,00 risultante dalle gare indette nel quadrimestre gennaio- 

aprile 2017, come da  MAV allegato, autorizzando l’emissione del relativo mandato di 

pagamento con l’imputazione al  conto “Altre imposte e tasse ” del bilancio economico 

annuale d’esercizio 2017 . 

 

 


